
Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/61347,Toyota-Volkswagen-i-BMW-wroca-do-wlascicieli.ht
ml
16.07.2024, 11:36

Toyota, Volkswagen i BMW wrócą do właścicieli!

Piotr Zakielarz
12.07.2024

Funkcjonariusze Bieszczadzkiego Oddziału SG odzyskali kolejne
skradzione pojazdy. Działali na przejściach granicznych w Korczowej,
Medyce oraz poza granicami RP. Przy współpracy z lokalnymi
służbami, w Paryżu odzyskano auto skradzione w Polsce.

10 lipca na przejściu granicznym w Medyce do odprawy na wyjazd zgłosiła się 30-letnia
obywatelka  Ukrainy.  Cudzoziemka  podróżowała  samochodem  marki  BMW  320D.
Funkcjonariusze SG ustalili, że auto pochodzi z kradzieży. Jego utratę zgłoszono w kwietniu
br. roku na terenie Litwy. Pojazd o szacunkowej wartości 30 tys. zł. zatrzymano. Mundurowi
prowadzą dalsze czynności w sprawie.
 

Z kolei  wczoraj  (11  lipca)  podkarpaccy  strażnicy  graniczni  odnotowali  dwa  zdarzenia
związane z przestępczością samochodową.

Na przejściu granicznym w Korczowej odzyskano samochód osobowy marki Toyota CHR na
hiszpańskich numerach rejestracyjnych.  Pojazdem wyjeżdżał  do Ukrainy obywatel  tego
kraju.  W  trakcie  kontroli  legalności  pochodzenia  auta,  mundurowi  zakwestionowali
autentyczność oznaczeń identyfikacyjnych zamieszczonych na ramie pojazdu. Szczegółowa
analiza  pomogła  w  ustaleniu  rzeczywistych  danych.  Okazało  się,  że  pojazd  został
skradziony w 2023 roku na terenie Włoch. Szacunkowa wartość pojazdu to około 140 tys.
złotych.

Skoordynowane  działania  realizował  także  Wydział  Operacyjno-Śledczy  BiOSG.  Dzięki
szybkiej  wymianie  informacji  z  francuskimi  policjantami  w Paryżu tamtejsi  mundurowi
zabezpieczyli samochód marki Volkswagen T-Cross o szacunkowej wartości 90 tys. złotych.
W  zdarzeniu  kluczowe  były  informacje  przekazane  przez  śledczych  z  Przemyśla.  Jak
ustalono, pojazd był przywłaszczony na szkodę polskiej wypożyczalni samochodów.

Od  początku  2024  roku  funkcjonariusze  SG  z  Podkarpacia  samodzielnie  oraz  przy
współpracy z innymi służbami odzyskali ponad 70 pojazdów pochodzących z przestępstwa.
Ich łączna, szacunkowej wartość wynosi przeszło 11 mln złotych.
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